

**PLAN PRACY
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA, TRANSPORTU I OCHRONY ŚRODOWISKA
na 2025 rok**

TERMIN	ZAGADNIENIA
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 2. Sprawozdanie z pracy komisji za II półrocze 2024 roku. 3. Opiniowanie projektów uchwał.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przyjęcie informacji o realizacji w 2024 r. Powiatowego Programu przestępczości oraz bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2023-2025. 2. Przyjęcie informacji o planowanych inwestycjach i remontach na drogach powiatowych w ramach posiadanych środków w budżecie powiatu. 3. Opiniowanie projektów uchwał.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Lęborskim. 1. Informacja o stanie przestępczości i jej zwalczaniu w 2024 r. na terenie działania Prokuratury Rejonowej w Lęborku. 2. Opiniowanie projektów uchwał.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa Powiatu Lęborskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2024 roku. 2. Informacja o ilości gruntów zalesionych w 2024 r. 3. Informacja o sytuacji w rolnictwie na terenie Powiatu Lęborskiego złożona przez Biuro Powiatowe ARiMR w Lęborku. 4. Opiniowanie projektów uchwał.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarno - weterynaryjnego na terenie Powiatu Lęborskiego. 3. Informacja o funkcjonowaniu transportu zbiorowego na terenie powiatu lęborskiego. 4. Opiniowanie projektów uchwał.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu i kontroli żywności. 2. Opiniowanie projektów uchwał.
Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sposób wykorzystania w 2024 roku środków z opłat i kar za naruszanie środowiska oraz propozycje do budżetu powiatu na 2026 rok. 2. Opiniowanie projektów uchwał.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie spraw zgłaszanych przez Zarząd Powiatu
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja inwestycji drogowych w powiecie. 2. Sprawozdanie z pracy komisji za I półrocze 2025 roku. 3. Opiniowanie projektów uchwał.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych. 2. Opiniowanie projektów uchwał.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Opiniowanie projektu budżetu powiatu na 2026 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 2. Opiniowanie projektów uchwał.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2026 rok.

	2. Opiniowanie projektów uchwał .
--	-----------------------------------

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym, uwzględniającym główne kierunki działania Komisji.
2. Powyższy plan może być rozszerzany, w miarę potrzeb Rady Powiatu Lęborskiego lub z inicjatywy komisji.
3. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się zmianę planowanych terminów oraz zagadnień.
4. Na spotkania komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany temat.